
追分地区の方【申告日一覧】

月 日 曜日 割当地域・対象者など

２ 16 ㈭ 花園地区　１丁目～２丁目

17 ㈮ 花園地区　３丁目～４丁目

20 ㈪ 若草地区　１丁目～２丁目

21 ㈫ 若草地区　３丁目

22 ㈬ 柏が丘、緑が丘地区

24 ㈮ 青葉地区

27 ㈪ 白樺地区

月 日 曜日 割当地域・対象者など

2 28 ㈫ 本町地区　１丁目～４丁目

３ １ ㈬ 本町地区　５丁目～７丁目

２ ㈭ その他の地区、指定日に来られない方

３ ㈮
農業所得の方

この間、一般の申告も受け付けています
（土、日曜日を除く）

〜

15 ㈬

※�所得税の確定申告は３月15日㈬までです。消費税申告に
ついては３月16日㈭から３月31日㈮までの期間に税務
住民課（総合庁舎）で受け付けを行います。

認
定
書
」
が
必
要
で
す
。

⑤
扶
養
控
除

・
所
得
が
48
万
円
以
下
の
扶
養
親
族
は
扶
養
控

除
の
対
象
に
な
り
ま
す
（
令
和
元
年
分
以
前
は

38
万
円
以
下
）。

・
16
歳
未
満
の
扶
養
親
族
は
控
除
額
の
適
用
は

あ
り
ま
せ
ん
が
、
扶
養
人
数
が
町
道
民
税
額
に

影
響
す
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

⑥
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除

　
住
宅
ロ
ー
ン
を
利
用
し
て
住
宅
を
新
築
、
増

改
築
し
一
定
の
条
件
を
満
た
す
場
合
は
、
税
額

控
除
が
受
け
ら
れ
ま
す
。

町
道
民
税
の
申
告
に
つ
い
て

　
町
道
民
税
は
、
１
月
１
日
現
在
の
住
所
地
で

前
年
中
の
所
得
に
基
づ
い
て
課
税
さ
れ
ま
す
。

申
告
書
は
適
正
な
課
税
の
資
料
と
な
る
大
切
な

も
の
で
す
の
で
、
期
限
ま
で
に
申
告
を
お
願
い

し
ま
す
。
申
告
に
必
要
な
書
類
は
、
所
得
税
の

確
定
申
告
と
同
様
で
す
。

【
申
告
書
の
提
出
が
不
要
な
方
】

　
令
和
４
年
中
の
収
入
が
給
与
や
年
金
の
み
で

医
療
費
控
除
な
ど
の
各
種
控
除
を
追
加
さ
れ
な

い
方
は
、
申
告
書
を
提
出
す
る
必
要
は
あ
り
ま

せ
ん
。
所
得
税
の
確
定
申
告
書
を
提
出
さ
れ
た

方
も
町
道
民
税
の
申
告
書
を
提
出
す
る
必
要
は

あ
り
ま
せ
ん
。

【
申
告
書
の
提
出
が
な
い
と
…
】

　
申
告
書
の
提
出
が
な
い
と
、
各
種
手
続
き
に

必
要
な
所
得
課
税
証
明
書
の
発
行
、
国
民
健
康

保
険
税
等
の
軽
減
お
よ
び
医
療
費
の
限
度
額
適

用
認
定
証
等
の
交
付
が
受
け
ら
れ
な
い
こ
と
が

あ
り
ま
す
。
収
入
が
な
い
方
で
ど
な
た
の
扶
養

に
も
な
っ
て
い
な
い
方
は
、
申
告
書
の
提
出
を

お
願
い
し
ま
す
。

申
告
会
場

※
受
付
時
間
以
外
は
シ
ス
テ
ム
メ
ン
テ
ナ
ン
ス

の
た
め
申
告
を
お
受
け
で
き
ま
せ
ん
の
で
、
ご

理
解
願
い
ま
す
。

■
早
来
地
区
の
方

会
場　
保
健
セ
ン
タ
ー
２
階
（
総
合
庁
舎
横
）

受
付
時
間　
９
時
～
12
時
、
13
時
～
16
時

申
告
日　
事
業
所
得
や
不
動
産
所
得
の
あ
る
方

の
み
目
安
の
日
時
を
ハ
ガ
キ
で
案
内
し
ま
す
。

※
３
月
は
農
業
所
得
の
受
け
付
け
が
始
ま
り
、

待
ち
時
間
が
長
く
な
る
と
予
想
さ
れ
ま
す
。

■
追
分
地
区
の
方

会
場　
ぬ
く
も
り
セ
ン
タ
ー
内
申
告
会
場

※
申
告
会
場
入
口
は
、
総
合
支
所
入
口
で
は
あ

り
ま
せ
ん
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

受
付
時
間　
９
時
～
12
時
、
13
時
～
16
時

申
告
日　
下
記
の
と
お
り
、
目
安
の
日
程
を
地

区
ご
と
に
分
け
て
い
ま
す
。

問合せ　税務住民課税務グループ　☎ ㉒ 2513

19 広報あびら  2023. ２


